

**Publicado por:**  
Evandro José Cordeiro  
**Código Identificador:**7844EDBD

**AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0316/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 031/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.047300/2021.**

**PARTES:** A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ - ALICC e a empresa RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI – ME, CNPJ nº 22.382.705/0001-53

**OBJETO:** FORNECIMENTO MATERIAL ESPORTIVO

**VALOR:** O valor global desta ata é de **R\$ 5.866,00 (Cinco mil, oitocentos e sessenta e seis reais)**

**ITENS EXCLUSIVOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
02	Faixa de graduação para todas as artes marciais-Adultoconfeccionada em algodão, com costuras reforçadas. Cores diversas. Tamanhos A1, A2 OU A3, a definir na emissão da nota de empenho	Und	100	HAGANAH	29,33	2.933,00
03	Faixa de graduação para todas as artes marciais-Infantil -confeccionada em algodão, com costuras reforçadas, cores diversas. Tamanhos M0, M1, M2 OU M3, a definir na emissão da nota de empenho.	Und	100	HAGANAH	29,33	2.933,00

**VIGÊNCIA:** 12(doze) meses, contados da assinatura.

**DATA DA ASSINATURA:** 22 de Junho de 2023

Maceió/AL, 03 de Julho de 2023.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Assessora Técnica de Licitações, Contratos e Convênios e Atas/ALICC  
Matrícula nº. 964242-0

**Publicado por:**  
Evandro José Cordeiro  
**Código Identificador:**23234644

**AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0318/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 031/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.047300/2021.**

**PARTES:** A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ - ALICC e a empresa W.E.V. COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 04.372.852/0001-60.

**OBJETO:** FORNECIMENTO MATERIAL ESPORTIVO

**VALOR:** O valor global desta ata é de **R\$ 29.494,30 (Vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e trinta centavo)**

**ITENS EXCLUSIVOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
01	ESCADA AGILIDADE: Possui 2 tiras de nylon e 10 degraus de EVA medindo 5,5 m de comprimento e 50 cm de largura e vem com espaçamento entre degraus de 50 centímetros. Caso seja necessário, é possível ajustar o espaçamento entre os degraus.	Und	128	MUVIN /	EAG-100	105,00	RS 13.440,00
09	HALTER 1 KG: Fabricado em ferro fundido com revestimento emborrachado.	Und	26	IBJ		27,29	RS 709,54
10	HALTER 2 KG: Fabricado em ferro fundido com revestimento emborrachado.	Und	36	IBJ		40,32	RS 1.451,52
11	HALTER 3 KG: Fabricado em ferro fundido com revestimento emborrachado.	Und	46	IBJ		56,88	RS 2.616,48
12	HALTER 4 KG: Fabricado em ferro fundido com revestimento emborrachado.	Und	44	IBJ		96,69	RS 4.254,36
14	HALTER 6 KG: Fabricado em ferro fundido com revestimento emborrachado.	Und	44	IBJ		159,60	RS 7.022,40

**VIGÊNCIA:** 12(doze) meses contados da assinatura

**ASSINATURA DA ATA:** 22 de Junho de 2023

Maceió/AL, 03 de Julho de 2023.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Assessora Técnica de Licitações, Contratos e Convênios e Atas/ALICC  
Matrícula nº. 964242-0